РЕЗУЛТАТИ

Предмет: ургетни состојби и ризични пациенти во денталната пракса
Учебна година: 2024/25
Вид на полагање: 1 колоквиум/ летен семестар
Студиска програма:  ДДМ – стара програма
Датум на полагање: 04.04.2025

	Реден број
	Број на индекс
	Освоени поени

	1
	7585
	20

	2
	7499
	20

	3
	7504
	20

	4
	7555
	19

	5
	7380
	18

	6
	7580
	17

	7
	7603
	16

	8
	7588
	16

	9
	7517
	15

	10
	7496
	14

	11
	7559
	7



Тестот носи вкупно 20 поени.
Минимум поени за положување на тестот изнесува 12.

Увид во тестот – на 10.04.2025 (четврток) од 11-12 часот.

Одговорен наставник
Проф.д-р Марина Кацарска

08.04.2025 







